Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M131866

Wassersammler

Produkteigenschaften

o aus farbbeschichteter oder naturblanker Aluminium-Legierung
Lieferumfang

o inkl. Schlauchstiick und Anschliisse

Klassifikation

eClass11.0 22-150592
eClass10.1 22-150592
UNSPSC 11.2 30151703
eClass12.0 22-150592

. (%] Schlauchldnge @ Rohrgewinde

Art-Nr. Bruttopreis mm  mm g mm g Farbe
10335287 136.80 / Stk 80 250 19 naturblank
10335306 140.90 / Stk 80 250 19 silbermetallic
10335309 141.90 / Stk 100 250 19 naturblank
10335348 147.30 / Stk 100 250 19 silbermetallic
10335361 194.50 / Stk 120 250 19 naturblank
10335370 201.30/ Stk 120 250 19 silbermetallic

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.

PREFA Nr.

539220
539231
539200
539212
539240
539251



	Wassersammler

