

Art-Nr. M131866

Wassersammler

Produkteigenschaften

• aus farbbeschichteter oder naturblanker Aluminium-Legierung

Lieferumfang

• inkl. Schlauchstück und Anschlüsse

Klassifikation

eClass 11.0 22-15-05-92 eClass 10.1 22-15-05-92 UNSPSC 11.2 30151703 eClass 12.0 22-15-05-92



Art-Nr.	Bruttopreis	Ø mm	Schlauchlänge mm	Ø Rohrgewinde mm	Farbe	PREFA Nr.
10335287	136.80 / Stk	80	250	19	naturblank	539220
10335306	140.90 / Stk	80	250	19	silbermetallic	539231
10335309	141.90 / Stk	100	250	19	naturblank	539200
10335348	147.30 / Stk	100	250	19	silbermetallic	539212
10335361	194.50 / Stk	120	250	19	naturblank	539240
10335370	201.30 / Stk	120	250	19	silbermetallic	539251

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.

